
UCHWAŁA NR XIV/205/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Suwałkach, których 
właścicielem albo zarządcą jest Gmina Miasto Suwałki, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia 

stawki opłat za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4-7 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2435 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/419/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 lipca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 3140) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Suwałkach, których 
właścicielem albo zarządcą jest Gmina Miasto Suwałki, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki 
opłat za korzystanie z tych przystanków, zmienionej uchwałą nr XLVII/524/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 26 marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1336), uchwałą nr L/549/2014 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 25 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2462), uchwałą nr V/37/2015 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 639), uchwałą nr 
XVII/182/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1079), 
uchwałą nr XXX/365/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 
poz. 841), uchwałą nr XXXV/431/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 lipca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2017 r. poz. 3054), uchwałą nr XLII/529/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 lutego 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1098), uchwałą nr XLVI/574/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 maja 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2497) oraz uchwałą nr III/40/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
30 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 827) wprowadza się następującą zmianę:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 7EA8B86B-A6F9-4310-85FB-4D56C2913E81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/205/2019

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto Suwałki,
udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym

transporcie zbiorowym

L.p. Nazwa przystanku Kierunek Ulica Nr przystanku
1. M. Suwałki, 1 Maja (01) ul. Sejneńska 1 Maja 01
2. M. Suwałki, Bakałarzewska/Grunwaldzka (02) Bakałarzewo Bakałarzewska 02
3. M. Suwałki, Bakałarzewska/Mieszka I (03) Centrum Bakałarzewska 03
4. M. Suwałki, Bakałarzewska/Mieszka I (04) Bakałarzewo Bakałarzewska 04
5. M. Suwałki, Bulwarowa/Rondo (01) ul. M. Reja Bulwarowa 01

6. M. Suwałki, Bulwarowa/Tesco (03)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Bulwarowa 03

7. M. Suwałki, Bydgoska (01) ul. Wojska Polskiego Bydgoska 01
8. M. Suwałki, Bydgoska (02) ul. Raczkowska Bydgoska 02
9. M. Suwałki, Dubowo I (01) Centrum Dubowo I 01
10. M. Suwałki, Dubowo I (02) Dubowo II Dubowo I 02
11. M. Suwałki, Dwernickiego/Plaza (02) ul. Utrata Gen. J. Dwernickiego 02

12. M. Suwałki, Filipowska/Rondo (01)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Filipowska 01

13. M. Suwałki, Filipowska/MOPR (02) ul. Bakałarzewska Filipowska 02

14. M. Suwałki, Filipowska/MOPR (03)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Filipowska 03

15. M. Suwałki, Filipowska/B. Śmiałego (06) ul. Bakałarzewska Filipowska 06
16. M. Suwałki, Filipowska/Żwirownia (07) ul. Mieszka I Filipowska 07
17. M. Suwałki, Grunwaldzka/Sikorskiego (01) Zalew Arkadia Grunwaldzka 01

18. M. Suwałki, Grunwaldzka/Filipowska (02)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Grunwaldzka 02

19. M. Suwałki, Grunwaldzka/Filipowska (03) Zalew Arkadia Grunwaldzka 03

20. M. Suwałki, Grunwaldzka/Bakałarzewska (04)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Grunwaldzka 04

21. M. Suwałki, Grunwaldzka/Bazar (05) Zalew Arkadia Grunwaldzka 05

22. M. Suwałki, Grunwaldzka/Cmentarz (06)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Grunwaldzka 06

23. M. Suwałki, Hamerszmita (01) ul. A. Mickiewicza Ks. K. A. Hamerszmita 01
24. M. Suwałki, Jana Pawła II/Aquapark (01) ul. Świerkowa Papieża Jana Pawła II 01
25. M. Suwałki, Kolejowa/Dworzec Kolejowy (01) ul. Północna Kolejowa 01
26. M. Suwałki, Kolejowa/Dworzec Kolejowy (02) ul. Utrata Kolejowa 02
27. M. Suwałki, Kościuszki/24 Sierpnia (01) ul. Wojska Polskiego T. Kościuszki 01

28. M. Suwałki, Kościuszki/Zespół Szkół nr 2 (02)
ul. Gen. J.
Dwernickiego

T. Kościuszki 02

29. M. Suwałki, Kościuszki/Urząd Miejski (03) ul. Wojska Polskiego T. Kościuszki 03
30. M. Suwałki, Kościuszki/Chłodna (04) ul. Wojska Polskiego T. Kościuszki 04

31. M. Suwałki, Kościuszki/Hotel Logos (06)
ul. Gen. J.
Dwernickiego

T. Kościuszki 06

32. M. Suwałki, Kowalskiego/Merk (01) ul. M. Reja A. Wierusza-Kowalskiego 01
33. M. Suwałki, Kowalskiego/Paca (04) ul. M. Reja A. Wierusza-Kowalskiego 04
34. M. Suwałki, Krzywólka/Pętla (01) ul. Szpitalna Krzywólka 01
35. M. Suwałki, Krzywólka (02) Potasznia Krzywólka 02
36. M. Suwałki, Leśna/Rondo (05) ul. Raczkowska Leśna 05
37. M. Suwałki, Łąkowa (01) ul. Wojska Polskiego Łąkowa 01
38. M. Suwałki, Mickiewicza/Straż Pożarna (01) ul. Bakałarzewska A. Mickiewicza 01
39. M. Suwałki, Mickiewicza/Straż Pożarna (02) ul. T. Kościuszki A. Mickiewicza 02
40. M. Suwałki, Noniewicza/PWSZ (02) ul. Wigierska T. Noniewicza 02
41. M. Suwałki, Noniewicza/Plac M. Konopnickiej (03) ul. Wigierska T. Noniewicza 03

42. M. Suwałki, Noniewicza/Plac M. Konopnickiej (04)
ul. Gen. J.
Dwernickiego

T. Noniewicza 04

43. M. Suwałki, Powstańców Wlkp./Zastawie (04) ul. Raczkowska
Powstańców
Wielkopolskich

04

44. M. Suwałki, Powstańców Wlkp./Zastawie (05) ul. Bakałarzewska
Powstańców
Wielkopolskich

05

Id: 7EA8B86B-A6F9-4310-85FB-4D56C2913E81. Podpisany Strona 1



45. M. Suwałki, Północna/Oś. Kamena (01) Okuniowiec Północna 01
46. M. Suwałki, Północna/Oś. Kamena (02) ul. Kolejowa Północna 02
47. M. Suwałki, Pułaskiego/Taxi (05) Centrum Gen. K. Pułaskiego 05
48. M. Suwałki, Pułaskiego/Biedronka (06) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 06
49. M. Suwałki, Pułaskiego/Szwajcaria (11) Centrum Gen. K. Pułaskiego 11
50. M. Suwałki, Pułaskiego/Szwajcaria (12) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 12
51. M. Suwałki, Pułaskiego/Osinki (13) Centrum Gen. K. Pułaskiego 13
52. M. Suwałki, Pułaskiego/Osinki (14) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 14
53. M. Suwałki, Raczkowska/Czwartaków (01) Centrum Raczkowska 01
54. M. Suwałki, Raczkowska/Lotnicza (02) Raczki Raczkowska 02
55. M. Suwałki, Raczkowska/Powstańców Wlkp. (03) Raczki Raczkowska 03
56. M. Suwałki, Raczkowska/Bydgoska (04) Centrum Raczkowska 04
57. M. Suwałki, Raczkowska/Warszawska (05) Centrum Raczkowska 05
58. M. Suwałki, Raczkowska/Piekarskiego (06) Raczki Raczkowska 06
59. M. Suwałki, Raczkowska/PGO (07) Raczki Raczkowska 07
60. M. Suwałki, Raczkowska/Lotnisko (08) Centrum Raczkowska 08
61. M. Suwałki, Raczkowska/Urząd Celny (09) Centrum Raczkowska 09
62. M. Suwałki, Raczkowska/Urząd Celny (10) Raczki Raczkowska 10
63. M. Suwałki, Raczkowska/Szafirowa (13) Raczki Raczkowska 13
64. M. Suwałki, Raczkowska/Szafirowa (14) Centrum Raczkowska 14
65. M. Suwałki, Reja/Biedronka (03) Centrum M. Reja 03
66. M. Suwałki, Reja/Stokrotka (04) Jeleniewo M. Reja 04
67. M. Suwałki, Reja/Lityńskiego (05) Centrum M. Reja 05
68. M. Suwałki, Reja/Lityńskiego (06) Jeleniewo M. Reja 06
69. M. Suwałki, Reja/Cmentarz (11) Jeleniewo M. Reja 11
70. M. Suwałki, Cmentarz/Pętla (12) Jeleniewo M. Reja 12
71. M. Suwałki, Reja/Las (14) Centrum M. Reja 14
72. M. Suwałki, Reja/Las (15) Jeleniewo M. Reja 15
73. M. Suwałki, Sejneńska/Szkoła Podstawowa nr 6 (01) Sejny Sejneńska 01
74. M. Suwałki, Sejneńska/ZST (02) ul. Utrata Sejneńska 02
75. M. Suwałki, Sejneńska/Elewatory (07) Sejny Sejneńska 07
76. M. Suwałki, Sejneńska/Elewatory (08) ul. Utrata Sejneńska 08
77. M. Suwałki, Sikorskiego/Staszica (02) ul. T. Kościuszki Gen. Wł. Sikorskiego 02
78. M. Suwałki, Sikorskiego/ZSZ (04) ul. T. Kościuszki Gen. Wł. Sikorskiego 04
79. M. Suwałki, Sikorskiego/PWiK (05) ul. Mieszka I Gen. Wł. Sikorskiego 05
80. M. Suwałki, Sikorskiego/Rondo (07) ul. Mieszka I Gen. Wł. Sikorskiego 07
81. M. Suwałki, Staniszewskiego/Sianożęć (01) Płociczno S. Staniszewskiego 01
82. M. Suwałki, Staniszewskiego/Sianożęć (02) ul. Utrata S. Staniszewskiego 02
83. M. Suwałki, Staniszewskiego/Wysypisko (03) ul. Utrata S. Staniszewskiego 03
84. M. Suwałki, Staniszewskiego/ZEK (06) Płociczno S. Staniszewskiego 06
85. M. Suwałki, Szpitalna/Hospicjum (01) ul. Krzywólka Szpitalna 01
86. M. Suwałki, Szpitalna/Daszyńskiego (05) ul. M. Reja Szpitalna 05
87. M. Suwałki, Szpitalna/Szkoła Podstawowa nr 11 (06) ul. Krzywólka Szpitalna 06
88. M. Suwałki, Wigierska/Kościuszki (01) ul. T. Noniewicza Wigierska 01
89. M. Suwałki, Wojska Polskiego/OSiR (01) ul. Utrata Wojska Polskiego 01
90. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Nadleśnictwo (02) Centrum Wojska Polskiego 02
91. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Warszawska (07) Centrum Wojska Polskiego 07
92. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Walmar (08) ul. Utrata Wojska Polskiego 08
93. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Leśna (09) Centrum Wojska Polskiego 09
94. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Leśna (10) ul. Utrata Wojska Polskiego 10
95. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Zakład Karny (11) Centrum Wojska Polskiego 11
96. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Baza PKS (12) ul. Utrata Wojska Polskiego 12

Id: 7EA8B86B-A6F9-4310-85FB-4D56C2913E81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/205/2019

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto Suwałki,
udostępnionych operatorom wykonującym przewozy regularne osób w publicznym transporcie zbiorowym

w komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Miasto Suwałk

L.p. Nazwa przystanku Kierunek Ulica Nr przystanku
1. M. Suwałki, 1 Maja/Pętla (02) ul. L. Waryńskiego 1 Maja 02
2. M. Suwałki, 24 Sierpnia/Stadion (01) ul. Grunwaldzka 24 Sierpnia 01
3. M. Suwałki, 24 Sierpnia/Zarzecze (02) ul. T. Kościuszki 24 Sierpnia 02
4. M. Suwałki, Armii Krajowej/Paca (01) ul. M. Reja Armii Krajowej 01

5.
M. Suwałki, Armii Krajowej/Paca (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Armii Krajowej 02

6. M. Suwałki, Armii Krajowej/OBI (03) ul. M. Reja Armii Krajowej 03

7.
M. Suwałki, Armii Krajowej/OBI (04)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Armii Krajowej 04

8. M. Suwałki, Armii Krajowej/Pułaskiego (05) ul. M. Reja Armii Krajowej 05
9. M. Suwałki, Armii Krajowej/Północna (06) ul. Wylotowa Armii Krajowej 06
10. M. Suwałki, Bakałarzewska/Most (01) Centrum Bakałarzewska 01
11. M. Suwałki, Bakałarzewska/Góra Szubieniczna (05) Centrum Bakałarzewska 05
12. M. Suwałki, Bakałarzewska/Góra Szubieniczna (06) Bakałarzewo Bakałarzewska 06
13. M. Suwałki, Bulwarowa/Tesco (02) ul. M. Reja Bulwarowa 02

14.
M. Suwałki, Chopina/Kościół (01)

ul. Gen. K.
Pułaskiego F. Chopina 01

15. M. Suwałki, Chopina (02) ul. Armii Krajowej F. Chopina 02
16. M. Suwałki, Daszyńskiego (01) ul. Franciszkańska I. Daszyńskiego 01
17. M. Suwałki, Daszyńskiego (02) ul. Szpitalna I. Daszyńskiego 02
18. M. Suwałki, Dubowo I/Pętla (03) Dubowo II Dubowo I 03
19. M. Suwałki, Dwernickiego/Plaza (01) ul. T. Noniewicza J. Dwernickiego 01
20. M. Suwałki, Filipowska/Grunwaldzka (04) ul. Bakałarzewska Filipowska 04

21. M. Suwałki, Filipowska/B. Śmiałego (05)
ul. Gen. Wł.
Sikorskiego

Filipowska 05

22. M. Suwałki, Hubala (01) Track Tec Mjr. Hubala 01
23. M. Suwałki, Hubala (02) ul. Wojska Polskiego Mjr. Hubala 02
24. M. Suwałki, Hubala/Track Tec (03) ul. Wojska Polskiego Mjr. Hubala 03
25. M. Suwałki, Jana Pawła II/Rondo (02) ul. Utrata Papieża Jana Pawła II 02
26. M. Suwałki, Kasztanowa/Świerkowa (01) ul. Świerkowa Kasztanowa 01
27. M. Suwałki, Kasztanowa/Świerkowa (02) ul. Różana Kasztanowa 02
28. M. Suwałki, Klonowa/Różana (01) ul. Świerkowa Klonowa 01

29. M. Suwałki, Kościuszki/Chłodna (05)
ul. Gen. J.
Dwernickiego

T. Kościuszki 05

30. M. Suwałki, Kościuszki/Zespół Szkół nr 8 (07) ul. Wojska Polskiego T. Kościuszki 07

31.
M. Suwałki, Kowalskiego/Merk (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego A. Wierusza-Kowalskiego 02

32.
M. Suwałki, Kowalskiego/Przedszkole (03)

ul. Gen. K.
Pułaskiego A. Wierusza-Kowalskiego 03

33. M. Suwałki, Leśna (01) ul. Utrata Leśna 01
34. M. Suwałki, Leśna (02) ul. Raczkowska Leśna 02
35. M. Suwałki, Leśna (03) ul. Wojska Polskiego Leśna 03
36. M. Suwałki, Leśna (04) ul. Raczkowska Leśna 04
37. M. Suwałki, Leśna/Rondo (06) ul. Wojska Polskiego Leśna 06
38. M. Suwałki, Łąkowa (02) ul. Wojska Polskiego Łąkowa 02
39. M. Suwałki, Mieszka I/Filipowska (01) ul. Bakałarzewska Mieszka I 01
40. M. Suwałki, Mieszka I/Jagiełły (02) ul. Bakałarzewska Mieszka I 02
41. M. Suwałki, Mieszka I/Jagiełły (03) ul. Filipowska Mieszka I 03
42. M. Suwałki, Mieszka I/Bakałarzewska (04) ul. Filipowska Mieszka I 04

43. M. Suwałki, Noniewicza/PWSZ (01)
ul. Gen. J.
Dwernickiego

T. Noniewicza 01

44. M. Suwałki, Noniewicza/Stokrotka (05)
ul. Gen. J.
Dwernickiego

T. Noniewicza 05

45. M. Suwałki, Noniewicza/Wigry (06) ul. Wigierska T. Noniewicza 06

Id: 7EA8B86B-A6F9-4310-85FB-4D56C2913E81. Podpisany Strona 1



46.
M. Suwałki, Nowomiejska/Świerkowa (01)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Nowomiejska 01

47.
M. Suwałki, Nowomiejska/Pętla (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Nowomiejska 02

48. M. Suwałki, Ogrodowa (01) ul. W. Reymonta Ogrodowa 01
49. M. Suwałki, Papiernia (01) ul. Wojska Polskiego Papiernia 01
50. M. Suwałki, Papiernia (02) ul. Dubowo I Papiernia 02
51. M. Suwałki, Papiernia/Laktopol (03) ul. Wojska Polskiego Papiernia 03

52. M. Suwałki, Papiernia/Laktopol (04)
ul. Wojska Polskiego
II

Papiernia 04

53. M. Suwałki, Piaskowa/ZE (01) Mała Huta Piaskowa 01
54. M. Suwałki, Piaskowa/ZE (02) ul. Sejneńska Piaskowa 02
55. M. Suwałki, Pileckiego/Pułaskiego (01) ul. Północna Rtm. W. Pileckiego 01

56.
M. Suwałki, Pileckiego/Rondo (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Rtm. W. Pileckiego 02

57. M. Suwałki, Pileckiego/Rondo (03) ul. Północna Rtm. W. Pileckiego 03

58.
M. Suwałki, Pileckiego/Północna (04)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Rtm. W. Pileckiego 04

59. M. Suwałki, Piłsudskiej (01) ul. Utrata A. Piłsudskiej 01
60. M. Suwałki, Piłsudskiej (02) ul. Sportowa A. Piłsudskiej 02
61. M. Suwałki, Przemysłowa/PEC (01) ul. Przemysłowa Przemysłowa 01

62. M. Suwałki, Powstańców Wlkp./Raczkowska (01) ul. Bakałarzewska
Powstańców

Wielkopolskich
01

63. M. Suwałki, Powstańców Wlkp./Kawaleryjska (02) ul. Raczkowska
Powstańców

Wielkopolskich
02

64. M. Suwałki, Powstańców Wlkp./Kawaleryjska (03) ul. Bakałarzewska
Powstańców

Wielkopolskich
03

65. M. Suwałki, Poznańska (01) ul. Warszawska Poznańska 01
66. M. Suwałki, Północna/Fabryka Mebli (03) Okuniowiec Północna 03
67. M. Suwałki, Północna/Stollar (04) ul. Kolejowa Północna 04
68. M. Suwałki, Północna/Stollar (05) Okuniowiec Północna 05
69. M. Suwałki, Ptaszyńskiego (01) ul. Raczkowska K. Ptaszyńskiego 01
70. M. Suwałki, Pułaskiego/Brzostowskiego (01) Centrum Gen. K. Pułaskiego 01
71. M. Suwałki, Pułaskiego/Brzostowskiego (02) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 02
72. M. Suwałki, Pułaskiego/Straż Pożarna (03) Centrum Gen. K. Pułaskiego 03
73. M. Suwałki, Pułaskiego/Shell (04) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 04
74. M. Suwałki, Pułaskiego/Kowalskiego (07) Centrum Gen. K. Pułaskiego 07
75. M. Suwałki, Pułaskiego/DPS (08) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 08
76. M. Suwałki, Pułaskiego/Czarnoziem (09) Centrum Gen. K. Pułaskiego 09
77. M. Suwałki, Pułaskiego/Czarnoziem (10) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 10
78. M. Suwałki, Pułaskiego/Studzieniczne (15) Centrum Gen. K. Pułaskiego 15
79. M. Suwałki, Pułaskiego/Jasionowo (16) Budzisko Gen. K. Pułaskiego 16
80. M. Suwałki, Raczkowska/Sido (11) Centrum Raczkowska 11
81. M. Suwałki, Raczkowska/Aquel (12) Raczki Raczkowska 12
82. M. Suwałki, Reja/Plac Św. Krzyża (01) Centrum M. Reja 01
83. M. Suwałki, Reja/Bulwarowa (02) Jeleniewo M. Reja 02
84. M. Suwałki, Reja/Kowalskiego (07) Centrum M. Reja 07
85. M. Suwałki, Reja/Kowalskiego (08) Jeleniewo M. Reja 08
86. M. Suwałki, Reja/Armii Krajowej (09) Centrum M. Reja 09
87. M. Suwałki, Reja/Armii Krajowej (10) Jeleniewo M. Reja 10
88. M. Suwałki, Reja/Cmentarz (13) Centrum M. Reja 13
89. M. Suwałki, Walerego Romana/PNT(01) ul. Utrata W. Romana 01
90. M. Suwałki, Walerego Romana (02) ul. Sportowa W. Romana 02
91. M. Suwałki, Różana (01) ul. Klonowa Różana 01
92. M. Suwałki, Różana (02) ul. Północna Różana 02
93. M. Suwałki, Różana/Klonowa (03) ul. Północna Różana 03
94. M. Suwałki, Sejneńska/Sąd (03) ul. Utrata Sejneńska 03
95. M. Suwałki, Sejneńska/Sąd (04) Sejny Sejneńska 04
96. M. Suwałki, Sejneńska/Janza (05) Sejny Sejneńska 05
97. M. Suwałki, Sejneńska/Janza (06) ul. Utrata Sejneńska 06
98. M. Suwałki, Sejneńska/PGK (09) ul. Utrata Sejneńska 09
99. M. Suwałki, Sejneńska/PGK (10) Sejny Sejneńska 10
100. M. Suwałki, Sejneńska/Oczyszczalnia (11) ul. Utrata Sejneńska 11
101. M. Suwałki, Sejneńska/Oczyszczalnia (12) Sejny Sejneńska 12
102. M. Suwałki, Sikorskiego/Bulwarowa (01) ul. Mieszka I Gen. Wł. Sikorskiego 01
103. M. Suwałki, Sikorskiego/Staszica (03) ul. Mieszka I Gen. Wł. Sikorskiego 03

Id: 7EA8B86B-A6F9-4310-85FB-4D56C2913E81. Podpisany Strona 2



104. M. Suwałki, Sikorskiego/Rondo (06) ul. T. Kościuszki Gen. Wł. Sikorskiego 06
105. M. Suwałki, Sikorskiego/Mieszka I (08) ul. T. Kościuszki Gen. Wł. Sikorskiego 08
106. M. Suwałki, Sportowa/Biedronka (01) ul. Utrata Sportowa 01
107. M. Suwałki, Sportowa (02) ul. Utrata Sportowa 02
108. M. Suwałki, Sportowa (03) ul. Wojska Polskiego Sportowa 03
109. M. Suwałki, Staniszewskiego/Osiedle (04) Płociczno S. Staniszewskiego 04
110. M. Suwałki, Staniszewskiego/Osiedle (05) Centrum S. Staniszewskiego 05
111. M. Suwałki, Staniszewskiego/ZEK (07) ul. Utrata S. Staniszewskiego 07
112. M. Suwałki, Staszica/Sikorskiego (01) ul. Piękna S. Staszica 01
113. M. Suwałki, Szpitalna/Biedronka (02) ul. M. Reja Szpitalna 02
114. M. Suwałki, Szpitalna/Szpital (03) ul. Krzywólka Szpitalna 03
115. M. Suwałki, Szpitalna/Pętla (04) ul. M. Reja Szpitalna 04
116. M. Suwałki, Szpitalna/Bloki(07) ul. M. Reja Szpitalna 07
117. M. Suwałki, Szpitalna/Franciszkańska (08) ul. Krzywólka Szpitalna 08
118. M. Suwałki, Świerkowa/Jesionowa (01) ul. Kolejowa Świerkowa 01

119.
M. Suwałki, Świerkowa/Chabrowa (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Świerkowa 02

120. M. Suwałki, Świerkowa/Rondo (03) ul. Kolejowa Świerkowa 03
121. M. Suwałki, Turkusowa/Brylantowa (01) ul. Dubowo I Turkusowa 01
122. M. Suwałki, Tysiąclecia Litwy (01) ul. M. Reja Tysiąclecia Litwy 01

123.
M. Suwałki, Tysiąclecia Litwy (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Tysiąclecia Litwy 02

124. M. Suwałki, Utrata/Plaza (01) ul. Wojska Polskiego Utrata 01

125.
M. Suwałki, Utrata/Dworzec PKS (02)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Utrata 02

126. M. Suwałki, Utrata/Sejneńska (03) ul. Wojska Polskiego Utrata 03
127. M. Suwałki, Utrata/Rehabilitacja (04) ul. Wojska Polskiego Utrata 04

128.
M. Suwałki, Utrata/Waryńskiego (05)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Utrata 05

129. M. Suwałki, Utrata/Łąkowa (06) ul. Wojska Polskiego Utrata 06

130.
M. Suwałki, Utrata/Łąkowa (07)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Utrata 07

131. M. Suwałki, Utrata/Rondo (08) ul. Wojska Polskiego Utrata 08

132.
M. Suwałki, Utrata/Rondo (09)

ul. Gen. K.
Pułaskiego Utrata 09

133. M. Suwałki, Warszawska/Piotrkowska (01) ul. Raczkowska Warszawska 01
134. M. Suwałki, Warszawska/Piotrkowska (02) ul. Wojska Polskiego Warszawska 02
135. M. Suwałki, Warszawska/Poznańska (03) ul. Raczkowska Warszawska 03
136. M. Suwałki, Warszawska/Poznańska (04) ul. Wojska Polskiego Warszawska 04
137. M. Suwałki, Waryńskiego/Osiedle II (01) ul. Utrata L. Waryńskiego 01
138. M. Suwałki, Waryńskiego (02) ul. T. Noniewicza L. Waryńskiego 02
139. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Biedronka (03) Centrum Wojska Polskiego 03
140. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Kościół (04) ul. Utrata Wojska Polskiego 04

141.
M. Suwałki, Wojska Polskiego/Jednostka Wojskowa
(05)

Centrum Wojska Polskiego 05

142. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Bydgoska (06) ul. Utrata Wojska Polskiego 06
143. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Porta (13) Centrum Wojska Polskiego 13
144. M. Suwałki, Wojska Polskiego/Porta (14) Augustów Wojska Polskiego 14
145. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Mispol (01) ul. Dubowo Wojska Polskiego II 01
146. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Mispol (02) ul. Wojska Polskiego Wojska Polskiego II 02
147. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Mleczarnia (03) ul. Papiernia Wojska Polskiego II 03
148. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Gazownia (04) ul. Wojska Polskiego Wojska Polskiego II 04

149. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Animex (05) ul. Papiernia Wojska Polskiego II 05

150. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/CDM (06) ul. Wojska Polskiego Wojska Polskiego II 06
151. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Malow (07) ul. Papiernia Wojska Polskiego II 07
152. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Malow (08) ul. Wojska Polskiego Wojska Polskiego II 08
153. M. Suwałki, Wojska Polskiego II/Pętla (09) ul. Papiernia Wojska Polskiego II 09
154. M. Suwałki, Zarzecze/24 Sierpnia (01) ul. Bakałarzewska Zarzecze 01

Id: 7EA8B86B-A6F9-4310-85FB-4D56C2913E81. Podpisany Strona 3




